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htudium Hunovo y-- í m in1'

těch ovkláA Hun rřzně ola'JÍť
vč nedokonalost i a slabustky o

nichž jsme h' mínili výfc v("

iiije é m yniúwiiíiti Nvému po
idání r foimátoinkmu

Zvláštní výhodná prémie►koncilu timnfcuUi hodností Ml- -

i lié O JíllcŽltý (í VlíV flM Jíll- -

mu h vedlo k tomu fa m vyvinul
v mufa féch názoru a anah jak

jej známe Pří tom ovácm jc mi
Rychle šicí sídlo

f A
f

Wiozrigmo
ž- - féž nižné události

xoiiéimné k tomu napomáhaly
Jednou hlavních knih x

flíchŽ Jíll J0'ÍO(H' Jllko celá to

letí alicdověkn écrpal v'IoiiiohI í

hoholovceké hyly éiyfí knihy

myálenck pařížského hinkupu
j" Vfru Ixuuhurda (♦ lihl Kniha

f hyla xíce zcela priivovérná
Miicméné vňak l k tomu zc

feii kdo kí v ní pohřížil přihlížel
více ku mravní xtránee runý'li
ělánkfi víry kdežto nouéuHiiá do-l- a

ohyécjné hc hpokojovala tím

když křchťiin věřil ve élánck víry

ratec V V diáhy v im io-lírc-

llíže Karpy MIIn (aWmo
vý MhUď n uumtuMi dělní
kté Kfarý iir nr'é vážné

pohmožlniny na zádech u irwni

li ¥ oldíčejí též hyl značné potlu-

čen deho syn vyvázl s h héím

poraněním Křižovalka kde hc

iiešlčnií událo nalézá se v probír-
ce která Zlieoiožioje z česly při-

jíždějící vlak na delší vzdálenost

Kpiitříti Jélnici vezli na WS Ih

cementu ii cilic k laoe a jej nej
méié H míl za hodinu a lovnéž

automobil nepostřehli drive až

když srážce nebylo nijak možno

zahrániti Také nárazem men-šíe- h

polimoždéoin olrpéli pcs lo
však mohli ihned v práci své po
kraéovatí Zraněné Lobery oše

(říl přivolaný Dr Miliard lékař

C P dráhy načež je do Ht do

seph nemocníce dopravil
Výbuchem plynu v domí

Philadelphii Canlanía H'IH sev
1H ul spůsobena škoda ohněm

za jjC'v)00 a mimo to hyly Iři oso-

by a sice Mrs Cantanía její dce-

ruška a matka zraněny Příčinou

výbuchu byl unikající plyn kte-

rýž se vzúal od rozžaté lucerny
s níž do sklepa plynárnou tam

vyslaný muž k vykonání nutných

oprav vstoupil Muž vyvázl bez

poranění kdežto mocným výbu-

chem celé HOUSedstVÍ Se poděsilo
Bouísa Met nlova prostřed

nic) vím své matky Viktorie Me-- t

lilové podala žalobu proti Nou

parell prádelně na +20000 za zra-něn- í

jež utrpěla v práci prí síro

jí na žehlení Děvče 17 roku

SI-D- M

)' lriil UÍ-i- o t" micrlircjí wt Mrčiljv II m ílilto v

llinř
Ve je iMMiti V Plli(VV'll 4li

I' 'AlťhitUn vrillí-ll- není HiiUf) Int vyielllil řlioih'1

í ŽiičIk kliu wní iijotltí tm utužení nvirliku nu j"ily
i elilv jukčlioldliv i"iti Ktfij! infiž" býtí
U lf zimjailteiio zvli4lnl oosf jelilai mi přnílvCoiI aelnAvl

Mi mi ((itiiliovoil sictni (riilni jíz Vlim j uuttnn nl"liy u

ll'llllllll
7 le uejjeiliHHlilííf II lifil' ší

iřyi lln Aieí líbila leini vyibiiie' ji iicjnnvíjwíili vynalueiii a

uejliliiaiiilí (v ve fmiuť iialoiiiiitíckčltii íb tlni íbllu Jiikč Joly lot

hídiiiitíí bylo ii ii inclj (eji jcibiinliictioiit tu Je prnktí'kýui
pro kiiž'1'Mi vihec pnliehn pří riivnvňii( kde ííll jo pttebli

byť by se i ihi'mU v luknu uulmnrplnjkii M tíliitn AMImii možno

Hiiuivntí (fi ')' nu kiiič nUivicH a lnty Many záclony ímnioiy

)i'í strojicli kiupely selu lovní tďlty neb cokoliv jinčlio Z V'

kUn iniileríí la

Ilyctilo feíc I šíillii junt iijaitleiio jcliliuní n itiioiuoilovýinl špl'kli"ií
ii umilliy a zvďiHtní jclilon nu (oilešívlinl bot ktciYi Je iniAín vlast
liíia vyiíCilcein UiU- - iclíký lilliek uvnitř rukovťjlí ll lil

kile ncicki£í Toto íiillo je I k zliotovxno t vclaií Kniflao stohy
onilioii kc ((iIiiIiiaiiIi líilc untíhi mi íiillciii tllí ii iii hy iiniHÍbí Uru

lev lill niiviiiiilii au čjiiiilui M'i mnolio i(ebiOMti mel jínil ♦l0n ii
illli Mí i) lo je( luk dCHliiveao ' 0l leoiovňiit jclily fiení npolřeli)
klíin n niž vrutťllii nu vyinlinl lanku

Kfi'lý praktický mu iieml by lav nlio býlí Krlnmká emin to
In tu héliu jext $100 Ui iii'níii k liniím IíhIOoi za iniliitcU 30 ctfl

POKROK PUBLISHING CO

-

1417-1- 9 SO 13thSt -

na Ib a dones ul nový bolel

kterýž zároveň jíž nyní na ló

rok ii Crcd Casllcoví promijiil Pu-dov- a

bude obsahovali l''t poko-

jů z nichž lli'i bude koupelnami

opatřeno bude šest poschodí vy-sol-

a přesné ohni vzdorná Na

jižní Milane tohoto majetku Dr

(í (ííITord vlaMtiií dalších óll slnp
pozemku na němž rovněž posta-
ví dvoupatrovou budovu v níž

první podlahu vykázána bude pro

obchody kdežto druhá podlaha

upravena bude pro Casllea v pro-

storný sál nu odbývání banketu a

konvencí Přípravné práce k lí

stavby budou v brzku za

c

moka pro potvrzení opata kla

drohského proti vřilí královi -

ivdosi prohodd íy tehdy fčy
pro (o zastavit) nliížhy hoží S

IUih fímto názorem naprosto
nesouhlasil a řekl velmi výziai-- n

i wIovm "Není illtvodu v 'U
nu' Urhtlové uhy pv uiliv iHA
licho jiného kdyhych hyl uvéz-ii''-

licho zahit stavila m chvála

loží ucho služly hoží v celém

království" Husovi odporoval
M I 'rol i vii I ohrátíl se k némii

JIus a řekl: "říeknéfe Písmo lic-

ho dovodí" Protiva poziiaiiw-- i

I že líi k je ustanoveno v cír
ke mílu právu a že tomu u'í cír-ke- v

římská Tu Hus jak tehdy
míval ve zvyku udeřil rukou na

stul a zvolal : "Co římská ňr-kev- ?

Tmu Antikrist zarazil no

hu kterou tcžko lze pohnout!"
Také tato rozmluva hýla později
uvedena proti Husovi

Všimněme si něčeho de II u

sův vývoj není ještě u konce --

Ale již zde Husovi uhy něco u

znal nepostačí že to stanoví cír-k- v

ale žádá ahy hyl přesvéd
čeii výrok Písma něho důvod

rozumný A tímhle sinércm Hus

hc vyvíjel dále jsa významným
článkem v myšlenkovém proudu

jenž směroval k osvohození lid-

ní víi od autority církevní

Nelze nám zde uvádéti a vyli
čovatí všecko co na Husa puso
bilo ale nemůžeme opomenout i

veliký vliv jejž na něho měl au

Klieký profcHor na uiiívcrsítč v

Oxfordu M dnu Víklíf Viklif

hyl velikým odpůrcem jiapcžské
moci I'ak na př odůvodnil

skvělým zpusohein UHiiescní sně-

mu anglického jím zamítnulo

placení zadrženého poplatku pa-

pežské stolici 'A usnesení parta-ment-

napsal pojednání v nčniž

odůvodnil že možno í proti klel-li-

papežské a kázal i vývoz pe-né-
z

ze země že národ lak smí

učinili pro Hvé seliezachováiií a

zejména zakázali vývoz peněz do

ffímu papeži poněvadž poplut-k-

odváděné papeži jsou vlast né

almužnou které však papeži pro
tože jesl hohat lícní zapotřelií
líovnéž vystoupil Víklíf velmi

lázně proti zlořádům mnichu

a vůhcc proti mnišstvi

Když pak za nemoci přišlí k ně-

mu čtyři doktoři z řádu žebra-výc-

a vybízeli ho k pokání zvo-

lal Viklif: "Neumru ale budu

žili a karati zlé skutky řádů

Viklif pojili názor že církev
není viditelná společnost pravo-věrnýc-

h

křesťanů nic společnost
lidí určených k životu věčnému

mínil že znakem příslušnosti 1

této společností jest život prostý
hříchu smrtelného Pravou hla-

vou církve pak jest Krislus Cír-

kev byla porušena tím že jí cí-

sař Konstantin dal moc a bohat-

ství že tedy jedinou cestou k ná-

pravě jest odnětí statků časných
církvi a duchovenstvu Viklif

zavrhl svátost biřmování kněž-

ství a poslední pomazání léž

svátky posty obrazy a ostal ky

svatých mši zavrhl učení katoli-

cké o přcpodslaliičuí chleba a

vína při mši v tělo a krev Kli-slov-

zavrhl též řády řeholní
Viklif byl proto ovšem prohlá-

šen za kacíře lelm knihy dosta-

ly se však i do Cech a to nejpr-
ve filosofické později též boho-

slovecké 1 1 um zamiloval si tylo
knihy Když jako samostatný
mistr roku l l!'7 připravoval si

přednášky universitní zvolil hí k

tomu výklad pěli traktátu Vi

klilových jejichž opis dokončil
:i(l zář "v den svatého leiony
má Slovana" K ním přidá val

vilj výklad Zajímavo jet co

lu Hus na některých místech

pí ipsal 'leme tu na př " Milý

ViMci dajť holi nehezké klá-lnvlvi-

!" Iimle napsal : "a
bitý stojí ion slyšel" a opé i

"'hu ha Němci luilut!" Nu kon-

ci li tího traktátu čteme prlpi--

ck : "O Vlk leť Vik leť liejed
i ni Iv hlavu Aiktcš!"

Ý" Hu indii HiUIclick Vikhťo

vých přejal svódřl fa do' J ho

ui hvía pln ně připlavena To

co V Cechách pledeliAícIo Vedhl

k hunu fa minky Vikliťovv um

Idy padm uti v Cirliá It v půdu

aiidlioii Ah titki' líibrt podo
ikllollll lúra4'ii fa Uu Je klt

lu ky k Viklifovi fa i plijí
lii Všecky j lili lllíl'lik inu

lo tu Tuk im př' j' hu luUor o

MitlMli olúnd nepřijímá

lkn U M t4vi Hut W i A

tem nvl í e hrdo juku mtrtvo

káiný k I !iU jiá loku n4

l'lii lbo pllVoUti #l kltt
Id til kpli h tt'liuk V (Ml e

Z OMAHV

Programová zábava kleiou
Těl ded Hokol Tyrš na oslavu
svého připojení k Národní Hokol-sk- é

ednoté jíž příští leélí dne
II června Plil v Hokolovné mi

M a Martini ni pořádá píválí
zajisté kd' jakého Cechu Omahy
i ze Honili Omahy ahy přišlí n hu-jarý-

Hokolíky Tyrše na tak vý-

znamné pro ně událostí ho podíle-

li Mohou hýli všichni ujištěni
že se v každém ohledu výborné
a pří lom xrdeéné pobaví Pro-

hra m oslavy pozůstává ze dvou

čáslí u nice odpoledne počínaje
'l hodinou proveden bude Ve-

lice cenný pestrý program po-

zůstávající řečí proslovu
zpěvů a hudebních kon-

certních čísel kdežto veéer uspo
íádáii bude taneční věneček pří
němž tkvh jako odpoledne bude

účinkovali jedna z nejlepAíeh ku-

pci Vstup pro odpolední slav-no- sí

jest volný kdežto večer

jiří skvělém plesu vstupné obnáší

pouhých '£" centů Uozuméjle ž'

0 pohodlí hostu a veškeré občer-

stvení zábavní výbor důkladné se

postaral Nuže učiňte hí všichni

v neděli v Sokolovně dostavení-

čko:

Velkolepou taneční zábavu

ve prospěch stavby síně Katol

Sokola uspořádají již příští stře-d- u

dne 17 června Ptll členkyné
spolku sv Anežky v síní p Váe

Tesaře Pořádající výbor obalu

ral vše čeho k pěkné zábavě jest
Ireha a proto zajisté návštěva
bude co liejbojlléjši čímž ovšem
í pro fond na postavení ínč bude

větší výtěžek zajištěn O dobrou

hudbu a Veškeré občerstvení jest

posta ráno
liž v sobolu dne pi června

KU I v Národní síni p luna

Vampoly skvélon zábavu pořádá
Hviir sv dosela č Hifll Kalni

Lesníků Zábavy Lesníku jsou

zajisté všem přátelům upřímné-
ho pobavení známy a proto i ten-

tokráte pořádající výbor pečlivé
se staral by v žádném ohledu zá-

bava tato za dříve pořádanými
nezůstala Každý příznivec Dvo-

ru sv Josefa muže býlí ujištěn
že již dlouho pří výborné hudbě

lak pěkně se nepobavil
Dr 11 a roh I H i ford v brzku

započne se stavbou nového 1MI

pokojového holelu na rohu u

Jaekson ul V přízemí zařízeny
budou obchodní

- delíkož městská ruda nebyla
uvědomena o pojištění pokladny
v úřadovnách pokladníka proli

lupičům městští komisaři na ná-

vod příručího právníka l I Te

Poela zmíněnou pojistku odepřeli
hradil i

'čl ded Sokol Tyrš uspo
řádá dne I července velikou zá-

bavu v síní pana Tesaře na oslavil

novu opravené siné zábavě

léto jsou konány pečlivé přípravy
a jesl jisto že návštěva bude ve-

liká neb se současné bude slavili

I červenec ZáhllVlI Zllčne již od

poledne 'slllplie bllde pak poli
o centů

Za poslcdlli lilésle kvélcii v

(Iniae jeví se úbytek v niil'0eiit
u porovnání s lim samým uičsi

cem Pi Záiuiiny v méslske

zdravotní úřiuloviié vykazují fa

héliem měsíce kvcliia l'MI hylo o

ziiáiueiio JJii iiarociil kdcio v

Itvéinii pi I '_rt Zároveú lenin
rok narodilo ne o I děvčata více

lir chlapců l nuli a poxlcd

ni inévie udili Iiil a V kvalitu

Pil I
-V

lr { W Conucll uiéMskv

komisai viní lekal e ' oni nej

spise piipinislí nakažlivý ni iiemo

in s l uťšiřovrtli a na přišlč hu

de kiUdéhll plísně stihali kc
hv opium nul nakalivy pilpnl o

iieiioiciiciii lun d v nemocnici z a

Uliti ZdiaVolui odbol viliioué
pokouši hc llilklll' Ocmicl vy

hladili U Inhinloii li mu V loni

Ukuli dohioVolliě liapiuieTlu
koii piv Je k lomu plllltili Vu
ItH tl U Jllié imkrtiillve lu HtM I l'é

lotu luCíite kvěllta Hliani se los

inoodv liUkrt dokoltec '

áivojiiUohlh kdi lo pl i['d( lo

tiloVie ke ťlMliHlIv

Mlludv řlVIIik koleni (♦ ho
I vt 1 U t VUht (lulo lll Hllpl

l II I

Iuhel U Inku tuří Jeho y u

VVitluiu kdyi iisb íij ' v

JÍ mololovotl kfllut Ht4 cinlÁ do

MomIv vittutl du tu h H i kliiu

IJODĎ

OMAHA NEBRASKA

lili jeny Náklad na postavení bu-

dovy í s vnitrním zařízením od-

haduji' se na +:0fílfHI

V Moknou sanioslatiiéui

předměstí odbývaly m:

na tamní škole v minulém týdnu
Kniiluaéiií slavnosti při nichž ve

středu krraduantí z H třídy pěkný

proKťam provedli Mezi jinými
kteří šťastně Knuluovulí nachází-

me léž jména éeská u sieit Anton

Maékoru a Mulíhlu Pallasovu

Povolení ku Hluvhií mezi ji-

nými vyzvedli sí Merku u Musil

residenci v ěís 1711 jíz 15 ul

za i)2r()()

3

KOLOVBAT potliod
EMANE -- poilmd
LOUKA ZELENA-valč- ík

(Ul'11 CIIA8A polka
HOLUBIČKA vulflk
KDE DOMOV MOJ a

HEJ HLOVANE1

TEN KHA8NY ŮA--va- lflk

KAH HAVLÍČEK BOUOVHKY

ZAKOLNÍCEK poihod
HVOKNÍJ V l'ŘED- - luuluia

VZPOMÍNKY NA MINULOHT
-- valřik

Ui JE MAlA CHVILKA DO

DNU piu hod

HOJ vntOKU I EKTHÝ MOKO

tE pmluKl

Ol) ' KMOťHA

l řu'v paíía
h-- I

1'ODB M LEJNEM pok4
CťftKA MUZIKA piHkud

{ ELEN V HAJOVBilo4
MUSIKY MVílKY - paihml
IO KTAKOUAYNU wth

UKy ywM

J

dle jeho hlovného znění N'ékdy

tuk' kniha Lomhiirdovu pokou-ácl- a

ni- - o liiátění některého
Mému éili záhady zpuxohem

iliylným od ohccného nazírání

církevního Tím váak nechceme

napronto ííoi žc hy kniha Petra

Lomlmrda hylu vdechla ÍIuhovi

názory kaeííMké h1 jen že v něm

žívéjáí Hiiiy! mravní —

Mu také Hnidovul příručku cír-

kevního právu jež Hlula "I)e-kre- t

(Jraeiánův" Tu miumíI hí

poVMÍmnoutí toho že zákony

které v jeho dohé hyly latny

nepocházejí všechny od Krínta a

od jeho apofttolu ha ani ne z Ii

(Jol církve nvhrž že hy-l- y

vydány ríiziiýtní papeží zhu-ht- a

v doháeh hodné pozdních
—

Tu n Himd naiininiila Husovi

inynlenka zda umí to co je v nich

ustanoveno musí platili na

Ay éi zda nehude Iřeha usta-

novení ta pozměnili ucho zrušili

Kromé těchto knih éítal Hun i

spisy Aufustínovy jež naň uéi

nily veliký dojem a přispěly po-zdé- jí

k tornu že přijal některé

názory jež s tchdejšíiu uéeníiu

církve nesouhlasily Hus dále

řetl Hpisy Bernardovy nadšené

volající knéze ke ctností k mílo-ván- í

hoha a lícící názorné živoř

kiiéží HVvch poviiinoslí nedha-lýc- h

V líčení Bernardovu sezná-va- l

Hus nékdy odlesk toho co

vírlél kolem sehe Sv Bernard

často věrné vystihoval vlastní

zkušenosti Husovy

To vše arci musilo v Husovi

hiidití a utvrzovali kritické sta-

novisko jak k učení a právu
církevnímu tuk i k církevní pra-ks- i

a životu vůhcc

Takový vývoj však se nestal

nu ráz Hus vyrůstal a vyvíjel se

v naňeho Husa jen znenáhla Mi-

mo Htudium Hus rád posedél v

kréiiiř rád pohesedoval při
ho-stin-

é

nu ťaic rád si zahrál v ša-

chy a mel zalíhení v pékné sukni

mistrovské tahanlu a radost mu

pusohiio veselé čten! o Najthar-tov- i

historie Trojánské a jiné
téjch doh známe nékolik pří-héh- u

jež se Husovi přihodily
--

Ziuiniijeme se zde o nich ahv-(hon- í

Mcznali jaké hylo siuýšlciií

Husovo tenkrát Hylo to kdysi
ruku i:5!! když po ohédé na fa-

ře svatouiichalské doslal se Hus

do delmty s M lain-i- 1'rolívou

jenž hýval nékily kazatelem v

kapli lictlcmslié 1 i v-
- i I i o sváto-

sti oltúřní Protiva na doklad

svých názoru proti Husovým h

nimiž nesouhlasil dovolával s

sv fichoře Velikého Když
Pro-tlV-

pí ipOIUllél ÍJehoi e tU i I UM

jej odhyl témito slovy i "Co Ue-ho-
ř

ten hyl prleiiec ( veršotepei

Ať prohlédne jeho slova kdo

i hec ti najde že ve všech vždy

jen pl lelICOVal"
IVotiVH li I to

ehtél doknovittt že církev iiemu

l!i hoře tu vi ršotcpce ale a sva

lého tloktoiii Ale Hus nedávaje
mu domluvili vpadl mu do teči

a volali "Chcete véděti pane
Protivo eo jet svátost oltáinl?
Takhle verte punévíoU jinak lo

td " Protiva luto slovní šar

válku si ilohie tpiiulovt a

po Irlcelt ji uvedl 'lot Husovi

j k uslyihiie Pí Ipouii iiouti dloi

lot fa jií lihdv nábory lluovy
pt iiomiiýiu m lamími val v

Jndv hvlo to roku I i"!
hvl llui V ďoiiě VAtUv Ceiile

pilo mUdvm Jeioiu ihi iii

PtiMskvm tehdy jit lkSi
friu M Piollvtm ntiironiťsť
Hk mi kupnui KiWem Keamiiem

H tiMptdUt Mi VAeluvem Hpdev
lnu! iIimIhU ' V liuloivoni M H

djUti píiluslivil r i' I um'

l klidnil H ttlelltiskupi lil JtllieM

IfiiAtťjtu Mluvtlu hUvná o

#tv (Ani pnhUu vtivikýili
tiirpvhl ilktor Joliink Po

staré jak se v žalobě uvádí bylo
zraněno 17 březnu PMI když se

podlamka kterou žehlila naloéi-l- a

na vrchní válec a jí pravou ru-

ku mezí rozpálené válce vtáhla

NoilpUřell společnost jesl Vlflčlia

že neučinila na strojí náležitá o

chranná opatření
Omažské hudby milovné

bude mílí Opět příleži-

tost poslechlioutí Paillislliv Clila

pecký sbor z Chícaizu Mladící tí

lo počtem 7ó uspořádají v Dma-

ze v pátek června dva kon-

certy Telilo sbor požívá proslu
lé mezinárodní pověsti a jesl jed
lion z vůdčích hudebních oruní- -

sací v zemi a v iiuiaze vystoupí

pod záštitou sdružení lislonošú

V pondělí zvláštním vlakem

odejeli kadeti vyšší školy do Mís-sour-
í

Vallcy kde až do soboty
budou tábořili Za jejích velitele

získán byl 1'Yed Tesl P H A

lieuleluilit

V pálek v noci byla Omaha

ve 'JI hodinách po třeli navštíve-

na velkou elektrickou houří kte
rá až do piilmieí pntrvula První

bouře té noci a sice v lí :d0 zavi-

nila dva oliué a mimo lo mnoho

velkých skleněných tabulí bylo

silným větrem rozbilo Druhá

bouře která rozpoutala se brzo po

10 hod byla jednou z iicjhoršícli
od příchodu počasí ne-

způsobila však žádných značných
hkod Isidore Steiss řidič mo-

torově káry World llerahlu v u

ličcc spouštěl klikou káru když
blesk zasáhl lnul' kliku neb bliz

ho něho udeřil Steiss byl nára-

zem omráčen a nenabyl védomr

už se mu lékařského ošetření do

lalo Honíc neomezovala se pou-

ze na Oiiiahu stejné ale kruté řá-

dila už po Sunu City na Omahu

dráze do llastiiiKs nu H V M

Iráze a du Columbus na C P

dráze jakož i v jiných částech v

ťžký déšť se proměnila Vyso
ke větry na u llumillou ul vy

vrálily 2 leleťouni sloupy klcré

při pádu zároveň spi cl l haly elck

trické dráty pouliční dráhy Mno

ho stlouiu hylo lež 1'Ulié pošku
zeno Deště kolisajicl mezi u u

Dm palec navštívily celou polo-

vinu východní části Ncluasky

polel linie Northvvcslcru dráhy
Oiimic spád deště a oličch JI

hodin a do 7 hod v sobotu ráno

by l lil palce Ashland nbdirl

ls ai Imwtoo I is a liiicolu
! Ml palce ď šlě Velké dcšlě o

ouímiiiy byly ioyn' tv upadni
hu v

V htUl knihovní- - poslcdlli si

tady I 1 'IV Pod uvolni hyl mí

slopliUi dol) lni Ulislu IHlslolIpIV'

íhu D Ci II Hiuina I omiČÍ

Dl 1 [' Suinlu ! Iiuvy i li li pu

prve Hchiui lc i U'iislud Nej
y i u lunu jíl vři í hiMii iu Ji diilnl

!)! slk (pl ilV1 fa M měsíc

kvilU ptřl I pUjlIlVlIl klllll t

pnlitHidili kluhovcH # tiuO tt Vílo

(! n sici #piiivit vykrtíujc fa

oičxic kvilcu iHU#dii Nt VJ

kiuh v olehu a lu Jtx #c dvou

ulrtiiu1 #pi4vv nedoviv

luk lu td Ul ilooll m[í

loje l Héluhl llilfold puuvl

které máme na skladě:
Ndiil miud nlíelio co by tak inynl imrtl vipriižilo a domAcuout cprijeiiiuilo

Jitko xpAv a lim nu oruuu nnbo pilino 1'roto také Joul m&lo domova kde by
ku NvAmu obvoHnlinl varhany niicli pni no nmiiftll a abyclioiu innoliým kraja
lima výbAr ivlivAtA pěkných a pokud inotuo nejvtue populámiuh plsut a hu

delailih kuHil pro tiium: a ponIocIiiiiiM imuadiiUl uvadliim ido nexuani tiudebulu
ktur mama au sklndA:

ALBUM CCHKVCH l'lHNt — oIihuIiuJIuí 51) iinJpopuláruAJilidi národních
lilmil lnixa hIov AOu — poůtou A5o

HllHEDA foMký iiAroilnl Uno no nKivy 40c — poAtou 4ftc

CEHKÝ TANEČNÍ VENEĎEK 50o — pofttou Mv

DVÍ! HKLADHY I'K0 KLAVÍR a cyklu "Miniatury" op 1„ KoAťal 2nu

rÍHNÉ BEZE ULOV MBinloUmhu 2fic

ELEOTBIO CLUB MARUII afio

TUK OABINET A iholie collnittou of miiM and liiNtrumantal iiuimío iiňc

ALABAMA ItOHH Oak Walk 'J5

NÁHLEDUJÍCÍ HUDEBNINY 1'HODAVAmB JEDNOTLIVĚ PO VSOu ANBB
!t KUHY ZA filli' 1'OftTOU ftfit!
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U BTUDÁNKY pnwn

VB ?BUANECH - polka

PUODANÁ NEVĚMTA pochod

MOJ JENÍČKU poihod
U ZVONU polka
NA M AHJANCU polka
NA MUATO polka
HMRH ÍEMRVťU VALČÍKU
NA HALU- - polka
KUB IOTOK LUČINOU vatfik
KlIYiK JA IIHC MPÍM pitihud
íai MfiMlCKU valiMk

KU VlreiřlITVl pwliad
llftBITOVU - vulflk
VY HVEílUCHY -- poiUiHt
VENIOKO MA valčík

NOVO HKLADHY

(Jvduutllvt pu JiH' H k

MOJ KONÍČEK-poilio- d

J AHA MLADÍ pHko4

KOLÍNE KOLÍN B pma
HOJ M ARIIN KOI pahiHl
ANDULKO lAl AHOYA
J A K AH 4 CEK paiWl

OhjvduAvky i irUoíuyii ubiUMifiii adiviuju iu

POKROK PUBLISHING CO
HIT lim I3V OMAHA NKIIRA8KA
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